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PROPORT INVEST AVSER INVESTERA 3–5 MSEK I NEXWORK GROUP –
FÖRSTA HELINTEGRERADE INVESTERINGEN ENLIGT PROPORT-MODELLEN

Proport Invest har ingått en avsiktsförklaring med Nexwork Group om att i en första fas investera 
mellan 3 och 5 miljoner kronor.

Investeringen genomförs successivt under våren och sommaren 2025 och syftar till att stödja 
Nexworks fortsatta tillväxtresa och teknologiska utveckling. Detta blir den första investeringen där 
Proport-modellen tillämpas i sin helhet – en metodik som kombinerar kapital, affärsutveckling, 
operativt stöd och strategisk rådgivning i ett sammanhållet ramverk.

– Vi ser stor potential i Nexwork Group och deras innovativa lösningar inom digital infrastruktur för 
Europas växande gig-ekonomi. Genom att tillämpa hela vår modell får vi möjlighet att inte bara 
investera kapital, utan även bli en aktiv och värdeskapande partner i bolagets utveckling, säger 
Marko Rado, VD för Proport Invest.

Proport Invest ser fram emot att följa och stötta Nexworks fortsatta resa och är övertygade om att 
bolaget har goda förutsättningar att ta nästa steg i sin tillväxtresa.

Om Nexwork Group
Nexwork Group är en pionjär inom den nya tidens arbetsmarknad och erbjuder ett unikt ekosystem av 
tjänster som kombinerar flexibilitet, trygghet och effektivitet för både företag och frilansare. Genom 
att automatisera processer och erbjuda lösningar som egenanställning, lönehantering, finansiella 
tjänster och hälsoförmåner, skapar Nexwork en helhetsplattform för framtidens arbetsliv. Bolaget 
strävar efter att utmana traditionella anställningsformer och bli en ledande aktör i Europas växande 
gig-ekonomi.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Marko Rado, VD
marko@proport.se

Om Proport Invest
Proport Invest är ett investeringsbolag som riktar in sig på entreprenörer med skalbara affärsmodeller 
och stor potential inom digitala tillväxtsektorer. Tillsammans med partners tar Proport Invest aktivt 
initiativ för att forma framgångsrika och hållbara företag för framtiden. Besök gärna vår hemsida, 

.www.proport.se

PRESSMEDDELANDE 15 april 2025 11:40:00 CEST

mailto:marko@proport.se
http://www.proport.se

